PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 09.04.2011
	                                                 № 21-р

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в распоряжение администрации
 Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района
от 28 августа 2009 года № 132-р «Об утверждении перечня должностей
 муниципальной службы в администрации Ейскоукрепленского
 сельского поселения Щербиновского района при назначении
на которые граждане и при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
 характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года            № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», постановлением главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 28 августа 2007 года № 78 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района»:

1. Внести в распоряжение администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 28 августа 2009 года № 132-р «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующее изменение:

приложение к распоряжению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        М.Г.Найденко

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 28.08.2009 № 132-р

(в редакции распоряжения
администрации Ейскоукрепленского сельского поселения

 Щербиновского района

от 09.04.2011 № 21-р)

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

1. Ведущая группа должностей: начальник отдела.

2. Старшая группа должностей: ведущий специалист.

3. Младшая группа должностей: специалист 1 категории;

                                                        специалист 2 категории;

                                                        специалист.